Biurstendeck & Pedal fur Burstendeck TTV678

serriber of
Murnatic
Eroup

-

pt

Zeichnungsnummer DRW-EXP-1035-03 vom 16.06.2014

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1| 404044 |FuBpedalarm Birstendeck TRO, grau lackiert
2| 404045 |Abdeckplatte FulRpedal Burstendeck TRO, grau lackiert
3| 391210 [Kunststoffrohr 15MM X 8MM X 3.2MM
4] 391211 |Kunststoffrohr 30MM X 8MM X 3.2MM
5| 404039 [Blrstendeck Grundplatte TTV678, grau lackiert
6| 404042 |Ausleger links TTV678
7| 404043 |[Ausleger rechtsTTV678, grau lackiert
8| 404037 |Birstendeckgewicht rechts TTV678

® 9| 404036 [Burstendeckgewicht links TTV678

@ 10| 206966 [Spannvorrichtung Blurste TTV

0) 11] 219523 |Haltestift

12| 219007 |U-Scheibe M 6, Form B, verzinkt

206851 |Abstandshiilse Motor

®
=
w

14] 219088 [Sicherungsmutter verz. M 6

15| 219534 |Sechskantschraube M 6 x 90, verzinkt

219915 |VA - Sechskantschraube M 6 x 80 mm

IS
=
(2]

£
N,

208024 |Eindriuckhaltepin

®
=
\l

18] 206712 [Rad 50 mm @, schwarz (ab Jan. 06 beim Abstreifer TTB eingesetzt)

SISIS

19| 219449 |U-Scheibe M 10 Form A

®
N
(=)

219589 |[Sechskantschraube mit Schaft M 10 x 40, verzinkt

o
()

21| 219649 [Sicherungsmutter M 10

22| 208032 |Schlauchverbinder @6mm TTV

9 23| 206981 |Steckachse Biirstendeck TTV678

24 208058 |Kunststoff-Lagerfiihrung

25| 219151 [Seegerring 13 mm

26 219493 |Nylonscheibe M 6

€ 27| 329920 |Klammer fur Steckachse Blrstendeck TTV678

28| 219701 |VA - Kreuzschlitzschraube M 6 x 20

29| 208050 |Feder

30| 219843 |[VA-Abstandhalter 9,5 mm lang, 6 mm Innendurchmesser

@®
w
e

219056 |[Kreuzschlitzschraube M 6 x 25, verzinkt

32| 219587 |[Nylon-Distanzstiick ID 5,16mm, AD 15,39mm, 15,88mm lang

33] 219376 |Schraube M5 X 40MM POZI

®
w
4>

Ay
(=)

227587 |Mittlerer Schalthebel im Deichselkopf z.B.NS./TT/TTB

219804 |[Schalterfeder

S
w
a1

N

36| 219005 |U-Scheibe M5, Form G, verzinkt

37| 219076 |Sicherungsmutter M 5, verzinkt

©

38| 208135 |Spannkugel TTV

39 206957 |Spannfeder TTV

40| 206980 [Achse

41| 219302 [VA -U-Scheibe M 12 Form B

42| 391194 |Hilse Form A

43| 219570 |[Sechskantschraube mit Schaft M 10 x 70, verzinkt

44| 219012 [U-Scheibe M 10, Form E, verzinkt

)
° ® 45| 219948 [Unterlegscheibe M 10
@® 46| 219822 |VA -Linsenschraube M 8 x 45 mit Gewinde bis zum Kopf

@®
[ —
i
~

391191 |VA-Buchse 10MM X 8MM X 24MM

@9 48| 219078 |[Sicherungsmutter M 8, verzinkt

49| 219341 |Sechskantschraube M 10 x 35, verzinkt

50 329807 |Scharnierbiigel FuBpedal Birstendeck TRO

51 219911 |Plastik Unterlegscheibe

52| 303811 |VA-Achse

53| 391221 |Unterlage




NB: FOR WIRING SEE DRAWING: WD-0359, DRW-15631

0 ®

®

2 Ry
N \NAS

®@

®

NYNYN
AN\

e ® ®

R

@®

©@ @0

54| 392331 |Abdeckung Spannvorrichtung Birste

55| 205263 |[Burstenmotor mit Winkelgetriebe PM90 24VDC fiir Getriebe Ratio) z.B. fir TRO650
56| 206788 |Anschlussklemmleiste Birstendeck TTV678

57| 329922 |Spritzschutz fur Klemmleiste TTV678/TRO650

58| 219971 |Schraube M5 X 35MM

59 219003 |U-Scheibe M 5, Form A, verzinkt

60| 230097 |[Ferritrélichen, z.B.in HYR / NVR 200T-2/TTB




